Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.06.2021 № B-2320

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Ключи к
здоровью»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Мусин Берик Кусаимович ДП-2320-141931 от 27.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по воспитанию здорового образа жизни «Ключи к здоровью»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Корикова
София

Катунова
Людмила
Анатольевна

Гимнастика - залог здоровья 1 место ДП-2320-
142134

2 София
Ковальчук

Дзерасса
Виленовна
Гаглойты

"Бургеры. Бургеры? Бургеры! " 1 место ДП-2320-
142360

3 Островская
Юля.

Винокурова
Галина
Александровна

Счастливая семья 2 место ДП-2320-
142790

4 Голощапова
Алиса

Ершов Игорь
Васильевич

Для здоровья важен спорт, чтоб
болезням дать отпор! 2 место ДП-2320-

143077

5 Рябко
Алексей

Жеребчук
Татьяна
Викторовна

ЯМАЛ - за здоровый образ жизни 1 место ДП-2320-
143125

6 Группа
"Малышок "

Алексеева
Дарья
Юрьевна

Мультзарядка 1 место ДП-2320-
143134

7

Творческий
коллектив
детской
комнаты
"Восток-1"

Файзиева
Диана
Вячеславовна

"Здоровое питание" 1 место ДП-2320-
143167

8 Коллективная
работа Петухова Н.И. Спорт-это здорово! 1 место ДП-2320-

143199

9
Семья
Ивановой
Вари

Моторыгина
Татьяна
Борисовна

Жить здоровым и активным - это
стильно, позитивно! 1 место ДП-2320-

143205

10 Ковалёва
Софья

Польянова
Эльвира
Владимировна

Девять часиков утра- на прогулку
нам пора 3 место ДП-2320-

143240

11 Дударев Лев
Польянова
Эльвира
Владимировна

часы сказали - ровно шесть, не пора
ли дружно есть 3 место ДП-2320-

143241

12 Житников
Евгений

Польянова
Эльвира
Владимировна

в это время все мы спим 2 место ДП-2320-
143242

13 Горелик Анна
Аверина
Татьяна
Александровна

Поход 1 место ДП-2320-
143283

14 Зотов Семен
Сафиуллина
Елена
Павловна

"Будь здоров!" 2 место ДП-2320-
143288

15 Захарова
Наталья

Зернова
Ирина
Анатольевна

"Ключи к здоровью " 1 место ДП-2320-
143301

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова